
determinazione n. 19 del 06-02-2019  -  pag. 1  - Comune di Nogarole Rocca 

 

 

 
 

 

 

 

 

via Roma, 38 

37060 Nogarole Rocca (Verona) 

codice fiscale e partita IVA 00645290230 
 

 

C O P I A 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 

DETERMINAZIONE N. 19 DEL 06-02-2019 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' ESTERNA AI SENSI DELL'ARTICOLO 

30 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 165/2001  PER LA COPERTURA DI N. 

1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO - CATEGORIA 

GIURIDICA D1 - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO L'AREA 

TECNICA E DEMOGRAFICA. PRESA D'ATTO DI MANCATA 

PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI PARTECIPAZIONE.  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

Premesso: 
 

 che il Sindaco, con decreto n. 1 datato 02 gennaio 2017, ha nominato la sottoscritta quale 

responsabile della posizione organizzativa “AFFARI GENERALI E FINANZIARI”, ai sensi e per gli 

effetti dell'articolo 109, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

 che a mente del Decreto del Ministero dell'Interno del 7 dicembre 2018, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 292 del 17 dicembre 2018 è stato disposto il differimento del termine di approvazione del 

bilancio di previsione 2019-2021 al 28 febbraio 2019 e, contestualmente, è stato autorizzato il ricorso 

all'esercizio provvisorio ai sensi dell'articolo 163, comma 3, del decreto legislativo n. 267/2000; 

 

 che con la deliberazione della Giunta Comunale n. 150 del 19 dicembre 2018, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il piano esecutivo di gestione (PEG) provvisorio per il 

corrente esercizio finanziario; 

 

Preso atto che con propria  determinazione n. 1 del 3 gennaio 2019 è stato approvato l’avviso pubblico 

di mobilità, ai sensi dell’articolo 30 del decreto legislativo n. 165/2001, per la copertura di un posto di 

Istruttore direttivo tecnico - cat. D1,  a tempo pieno ed indeterminato,  da assegnare all’Area Tecnica e 

Demografica (Ufficio Tecnico) del Comune di Nogarole Rocca; 

 

Richiamato l’avviso pubblico, del 03 gennaio 2019 prot. n. 60, di mobilità esterna per la copertura del 

suddetto posto, con il quale veniva stabilito quale termine ultimo per la presentazione delle domande di 

partecipazione il giorno lunedì 4 febbraio 2019 alle ore 12,30; 

 

Rilevato che, entro il termine stabilito dal citato avviso pubblico, non sono pervenute domande di 

partecipazione al Servizio Protocollo Comunale, né a mezzo posta elettronica, né a mezzo raccomandata e 

né mediante recapito diretto;    

 



determinazione n. 19 del 06-02-2019  -  pag. 2  - Comune di Nogarole Rocca 

 

Richiamato il “Regolamento per la disciplina della mobilità interna ed esterna del personale”, 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 10 luglio 2013, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Richiamato il “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”, approvato con deliberazione 

della Giunta Comunale n. 140 del 30 dicembre 2010, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il personale dipendente del Comparto 

“Regioni e Autonomie Locali”; 

 

Richiamato il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante norme circa il “Riordino della 

disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni di parte delle 

pubbliche amministrazioni”; 

 

Dato atto che al presente provvedimento si applicano le seguenti procedure di cui al decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni: 

 il rilascio del parere di regolarità tecnica attestante la correttezza dell’azione amministrativa, ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1; 

 

Attestata, per quanto di competenza, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 

oggetto del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del decreto legislativo n. 

267/2000 e successive modificazioni; 

 

D E T E R M I N A 
 

1) Di prendere atto che, entro le ore 12,30 del giorno 04 febbraio 2019, termine ultimo, stabilito 

dall’avviso pubblico di mobilità esterna, indetto ai sensi dell’articolo 30 del decreto legislativo n. 

165/2001, per la copertura di un posto di Istruttore direttivo tecnico - cat. D1, - a tempo pieno ed 

indeterminato, da assegnare all’Area Tecnica e Demografica (Ufficio Tecnico) del Comune di 

Nogarole Rocca, non sono pervenute al Servizio Protocollo Comunale domande di partecipazione. 

 

2) Di disporre la pubblicazione del presente atto pubblico sul sito istituzionale del Comune: 
 

a) nella sezione “Amministrazione Trasparente”, in conformità all’articolo 23, comma 1, lettera b), del 

decreto legislativo n. 33/2013; 

b) all'Albo Pretorio, in conformità all’articolo 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, per la 

durata di 15 giorni. 

 
 IL RESPONSABILE 

 DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 F.to Foroni Armanda 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Si attesta che copia della presente determinazione viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio on-line 

del Comune di Nogarole Rocca, ove rimarrà per la durata di quindici giorni consecutivi. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Nogarole Rocca, 20-02-2019 F.to Foroni Armanda 

 


